
  
   Challenge Avenirs # 4 

 SOUILLAC (FRA)
 23 août 2020 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 25 Brasse Dames (Série) 
1.
2. LUÇON Emilie 2011 FRA GOURDON NATATION AT
3. CALLE Élisa 2010 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS AT
4. BAS Lana 2012 FRA GOURDON NATATION AT
5. CHAMBON Louise 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT

 25 Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. SOULADIE Leo 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
3. SEKKAL Adam 2011 FRA CN FIGEAC AT
4. PIVETTA Loic 2012 FRA GOURDON NATATION AT
5.

 25 Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1.
2. RAYSSEGUIER Hugo 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
3. DIOUF Armand 2011 FRA GOURDON NATATION 26.52
4. ROUSSEL--SANCIER Thomas 2009 FRA GOURDON NATATION 26.79
5. LEYMARIE Cesaire 2012 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 1/2) 
1.
2. PARZADIS Jade 2011 FRA GOURDON NATATION AT
3. BAS Lana 2012 FRA GOURDON NATATION AT
4. MICHEL Flavie 2011 FRA GOURDON NATATION AT
5.

 50 Papillon-Dos Dames (Séries 2/2) 
1.
2. BILLETAT Blandine 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
3. LEBEAU Louise 2010 FRA GOURDON NATATION 52.23
4. DE OLIVEIRA Maïlys 2010 FRA GOURDON NATATION 52.47
5.

 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. BOUDET Basile 2011 FRA GOURDON NATATION AT
3. DIOUF Armand 2011 FRA GOURDON NATATION AT
4. AMBERT Gabin 2011 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
5. EL METOUGUI Idriss 2009 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
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 50 Papillon-Dos Messieurs (Séries 2/2) 
1. CALVET-NICOT Abel 2010 FRA JS GRAMAT AT
2. VIGIé Enzo 2011 FRA GOURDON NATATION AT
3. LAGARRIGUE Cedric 2009 FRA CN FIGEAC 40.68
4. ZOUHIR Elias 2010 FRA GOURDON NATATION 1:02.71
5. PIVETTA Loic 2012 FRA GOURDON NATATION AT

 25 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. CALLE Élisa 2010 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS AT
3. LEBEAU Louise 2010 FRA GOURDON NATATION AT
4. CHAMBON Louise 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
5.

 25 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1.
2. EL METOUGUI Ines 2011 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
3. MICHEL Flavie 2011 FRA GOURDON NATATION AT
4. LUÇON Emilie 2011 FRA GOURDON NATATION AT
5.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. SEKKAL Adam 2011 FRA CN FIGEAC AT
3. LEYMARIE Cesaire 2012 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
4. BOUDET Basile 2011 FRA GOURDON NATATION AT
5.

 25 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) 
1. RAYSSEGUIER Hugo 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
2. ABADIE-FERNANDES Jules 2009 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
3. AMBERT Gabin 2011 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION 24.76
4. VIGIé Enzo 2011 FRA GOURDON NATATION 30.34
5. SOULADIE Leo 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT

 50 Dos-Brasse Dames (Séries 1/2) 
1.
2. EL METOUGUI Ines 2011 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
3. LUÇON Emilie 2011 FRA GOURDON NATATION AT
4. BILLETAT Blandine 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
5.
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 50 Dos-Brasse Dames (Séries 2/2) 
1.
2. CALLE Élisa 2010 FRA ENTENTE BRETENOUX-BIARS AT
3. DE OLIVEIRA Maïlys 2010 FRA GOURDON NATATION AT
4. PARZADIS Jade 2011 FRA GOURDON NATATION AT
5.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 1/2) 
1.
2. ABADIE-FERNANDES Jules 2009 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
3. CALVET-NICOT Abel 2010 FRA JS GRAMAT AT
4. AMBERT Gabin 2011 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
5.

 50 Dos-Brasse Messieurs (Séries 2/2) 
1. EL METOUGUI Idriss 2009 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
2. ROUSSEL--SANCIER Thomas 2009 FRA GOURDON NATATION 1:09.33
3. LAGARRIGUE Cedric 2009 FRA CN FIGEAC 46.87
4. DIOUF Armand 2011 FRA GOURDON NATATION 1:01.47
5. ZOUHIR Elias 2010 FRA GOURDON NATATION 1:20.29

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) 
1.
2. BAS Lana 2012 FRA GOURDON NATATION AT
3. BILLETAT Blandine 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
4. EL METOUGUI Ines 2011 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
5.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) 
1. MICHEL Flavie 2011 FRA GOURDON NATATION AT
2. PARZADIS Jade 2011 FRA GOURDON NATATION AT
3. LEBEAU Louise 2010 FRA GOURDON NATATION 1:43.56
4. DE OLIVEIRA Maïlys 2010 FRA GOURDON NATATION 1:50.21
5. CHAMBON Louise 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1.
2. PIVETTA Loic 2012 FRA GOURDON NATATION AT
3. SEKKAL Adam 2011 FRA CN FIGEAC AT
4. VIGIé Enzo 2011 FRA GOURDON NATATION AT
5.
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1.
2. RAYSSEGUIER Hugo 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
3. SOULADIE Leo 2010 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
4. EL METOUGUI Idriss 2009 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT
5. LEYMARIE Cesaire 2012 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1. BOUDET Basile 2011 FRA GOURDON NATATION AT
2. ROUSSEL--SANCIER Thomas 2009 FRA GOURDON NATATION 2:28.12
3. LAGARRIGUE Cedric 2009 FRA CN FIGEAC 1:18.68
4. ZOUHIR Elias 2010 FRA GOURDON NATATION 1:52.46
5. ABADIE-FERNANDES Jules 2009 FRA ESPADONS SOUILLAC NATATION AT

 Fin de la réunion 
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